
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezdrátová nabíječka s magnety 15W 
 

 

mailto:servis@winner-mobile.com


UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup našeho produktu. Tento návod k obsluze je součástí 

výrobku a obsahuje důležité pokyny k jeho uvedení do provozu a obsluze. Pokud výrobek předáte 

jiným osobám, dbejte na to, abyste jim předali i tento návod k obsluze. 

Obsah balení: 

 Bezdrátová nabíječka 

 USB-C  kabel integrovaný 

 Návod k obsluze 

 
Technické specifikace: 

Model: ABK-Q52 

Vstup: 9V⎓2.22A 

Výstup: 5W/7,5W/10W/15W 

iPhone: 5W/7,5W 

Android telefony: 5W/7,5W/10W/15W 

Rozměry: 56*5.5mm 

Kabel: 1m Type-C 

 
Účel použití: Tato nabíječka umožňuje bezdrátové nabíjení kompatibilních mobilních zařízení 
prostřednictvím standardu Qi. Nabíjet lze pouze mobilní zařízení, která tento standard podporují. Jiné 
telefony je možné nabíjet pouze v případě, že mají dodatečný bezdrátový přijímač, který lze 
samostatně zakoupit. 

 
Pokyny k použití:  

1. Ujistěte se, že specifikace připojení vašeho mobilního zařízení odpovídají technickým 
parametrům nabíječky. Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny k obsluze vašeho mobilního 
zařízení. 

2. USB kabel dodávaný společně s výrobkem není určen k datovému přenosu. 
3. Umístěte nabíječku na hladký, rovný a ohnivzdorný podklad. 
4. Připojte nabíječku k cestovnímu adaptéru. Ujistěte se, že použitý USB adaptér má správné 

parametry a je schopen dodávat potřebný proud. 
 
Pozor: pro využití rychlého nabíjení bezdrátovou nabíječkou je nutné použít síťovou nabíječku, která 

podporuje rychlé nabíjení. Doporučujeme použít WG nabíječku PD 20W. Více informací naleznete na 

http://www.winner-mobile.com. 

 
Bezpečnostní pokyny: 

 Z bezpečnostních důvodů neprovádějte žádné zásahy do zařízení. Neodborné úpravy mohou 

poškodit produkt a způsobit vážná zranění. Případné opravy svěřte odbornému servisu. 

 Jakmile je vaše zařízení plně nabito, nejdříve odpojte produkt od zdroje elektrické energie a 

pak od zařízení. 

 Když produkt nepoužíváte, odpojte ho od zdroje elektrické energie. 

 Uchovávejte nabíječku mimo dosah dětí. 

 Povrch nabíječky se při nabíjení zahřívá. Nepřikrývejte proto zařízení při používání. 

 Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej 

vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Uchovávejte produkt v suchu. 

http://www.winner-mobile.com/


 Nepoužívejte zařízení v prostředí, ve kterém teplota dosahuje úroveň 45°C nebo víc. 

 Nevhazujte do ohně – hrozí riziko exploze. 

 Nepoužívejte produkt, pokud byl poškozen nebo podezřele zapáchá. 

 Vyvarujte se úrazu elektrickým proudem. Odpojte zařízení od přívodu elektrické energie před 

jakoukoli údržbou nebo čištěním. 

 K čištění používejte pouze měkký, suchý a čistý hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na 

drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly 

poškodit povrch produktu.  
 

 

Informace o likvidaci a recyklaci: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních (směsných) odpadů, ale 

vyhazují se do elektroodpadu. Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle 

platných zákonných ustanovení. Prosím šetřete životní prostředí.  

 

Certifikace a normy: 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  EU prohlášení 

o shodě: www.winner-mobile.com 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

